平成 27 年５月 14 日

各  位

                                       会 社 名 株式会社ニッセイ

                                       代表者名 代表取締役社長 長谷川 友之

                                           （コード番号 6271 東証・名証 第２部）

                                       問合せ先 執行役員経営企画部長 和田栗 伸彦

                                           （ＴＥＬ 0566－92－1151（代表））

取締役の退任に関するお知らせ

当社取締役の任期満了に伴う退任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．退任する取締役

ふじい

藤井

あきら

明

２．取締役退任予定日時

   平成 27 年６月開催予定の当社定時株主総会終結の時

３．取締役退任の理由

     任期満了に伴うもの

  ４．その他

     退任後は当社顧問に就任予定

以上